1
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

EDITAL Nº 77, DE 23 DE MAIO DE 2024.

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024.
DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

Divulga o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024 para os cargos de MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme Anexo I.
Fica aberto o prazo de 1 (um) dia, em 27 de maio de 2024 para recurso, podendo ser realizado através de protocolo ou ainda através do e-mail: recepcao@portao.rs.gov.br .
Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 23 de maio de 2024.
DELMAR HOFF
PREFEITO MUNICIPAL
PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO
Registre-se e Publique-se.

Data supra.

ANEXO I
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

	Nº Inscrição
	Nome Candidato
	Resultado

	30
	Marli Isotton
	40,25

	55
	Marcia Cruz dos Santos
	31,85

	48
	Luana Carvalho
	21,9

	26
	Crislei Fernanda Flores
	21,82

	58
	Maria Suely Costa
	18,85

	23
	Claudiane Pereira Santos
	18,45

	29
	Marta Maria Specht
	18,2

	43
	Sandionara de Souza Telles
	16,37

	45
	Sandrieli de Souza Telles Marta
	16,06

	60
	Naudieri Alves da silva
	16,02

	49
	Janaina de Mello Schuvarz
	14,83

	36
	Rosângela Aguiar da Silva
	12,98

	46
	Elisangela Patricia Pocai Dias
	11,4

	35
	Francine Arenhart da Silva
	11,39

	13
	Janine Bianca Angeli Cavaleri
	10,89

	20
	Iradí Salete Marchesan
	10,4

	31
	Bruna Aparecida Estacio
	10,26

	15
	Vanessa Alves de Almeida
	9,5

	27
	Laura Cantú Jochims
	9,46

	3
	Tatiani de Moura Rosa
	8,87

	59
	Ana Maria Jacobus
	8,3

	53
	Caroline Luciane da Rosa
	8

	38
	Marquieli da Rosa
	7,51

	7
	Brenda Medeiros de Souza
	6,8

	12
	Beatriz Piccini Silva
	6,22

	47
	Milena Cristina Dias Gonçalves
	6,21

	25
	Carina Porto Schmidt
	5,8

	57
	Adriana de Oliveira Oleisak
	5,5

	19
	Patrícia Coelho Santos Pinto
	5,2

	24
	Cintia Lisiane Machado Conceição
	4,8

	28
	Luciana Teresinha Radiske Vargas
	4,3

	40
	Karen da Silva Soares Fortuna
	4

	10
	Debora Victor Moreira
	3,18

	2
	ElaineZüge
	3,09

	51
	Marta Eliane da Luz Sarmento
	3

	4
	Letícia Hartmann
	2,1

	56
	Rafaella HeidrichThiel
	2,05

	5
	Nathalia da Silva Botari
	2

	8
	Tatiana Bessi
	1,9

	37
	Indionara Tais Machado Teixeira
	1,81

	61
	Sandra de Jesus da Silva
	1,8

	42
	Leticia Chaiane Maia da Silva
	1,7

	11
	Fabiéli Miranda dos Santos
	1,5

	6
	Cristiane de Oliveira
	1,2

	22
	Letícia FenglerSevéro Melo
	1,2

	16
	Denise Schüler
	1

	18
	Veridiane Daniela Campigotto
	0,9

	50
	Valquiria Silveira Rodrigues
	0,9

	54
	Thaisa Monique Prezniska de Oliveira
	0,9

	14
	Márcia Elide Gomes dos Santos Zimmer
	0,6

	21
	Débora Ferreira
	0,6

	33
	Joani Fonseca Sarmento
	0,6

	1
	Emili da Cruz Pozzebon
	0,54

	44
	Carmen Juneide de Souza
	0,42

	9
	Josiani Terezinha Antunes
	0

	17
	Débora Cristina da Silva
	0

	34
	Marlei Cavalheiro Gemelli
	0

	41
	Maria Fernanda da Motta
	0

PAGE
1